
 
 

 

Kinský dal Borgo, a.s.   tel.: 495 486 726 - 728    

Komenského 5   mobil: 736 543 210   

Chlumec nad Cidlinou      Společnost zapsaná v obchodním 

503 51    UniCredit Bank   rejstříku vedeném Krajským 

IČ: 27461602   č. ú. 71871006/2700  soudem v Hradci Králové, 

www.kinskydalborgo.cz  datová schránka: be8er3r  oddíl B, vložka 2405.  

Kinský dal Borgo, a.s. 
je společností, která hospodaří na více než 8 tisících hektarech vlastního lesa, 

rybníků a zemědělské půdy, věnuje se etické myslivosti, chovu zvěře a produkci 

zvěřiny v oboře, bažantnici a dalších osmi honitbách a 

přijme nového kolegu na pozici lovčího – mysliveckého hospodáře 

 

Co Vás v nové práci čeká: 

• Vedení veškeré myslivecké agendy, výkon funkce mysliveckého hospodáře 

• Zajišťování řádného mysliveckého hospodaření a výkonu práva myslivosti 

• Organizace a agenda společných loveckých akcí a poplatkových lovů 

• Vedení chovu zvěře a myslivecké hospodaření se zvěří v oboře Kněžičky 

• Plnění povinností zbrojíře a správce střelnice  

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• Práci v kolektivu společností s dlouholetou tradicí, která ctí dary přírody stejně jako odkaz 

svých předků  

• Rozvíjení a zdokonalení ve svěřené agendě a v myslivecké praxi 

• Provoz myslivosti v režijních honitbách včetně náhrad za výkon a příspěvků na chov 

loveckých psů 

• Odpovídající mzdové ohodnocení  

• 5 týdnů dovolené, zaměstnanecké benefity 

• Služební vozidlo a potřebné technické vybavení pro výkon funkce 

 

Co od vás požadujeme: 

• Vzdělání SŠ, VS v oboru myslivosti nebo příbuzném, praxe v oboru výhodou 

• Kvalifikační a odborné předpoklady pro funkci mysliveckého hospodáře 

• Pečlivost, spolehlivost, samostatnost a dobré organizační a komunikační schopnosti  

• Znalost AJ (NJ výhodou) 

• Časová flexibilita vzhledem k povaze pracovní pozice 

• Řidičský průkaz sk. B 

• Zbrojní průkaz sk. B, C (sk. D výhodou) 

• Morální a občanská bezúhonnost 

• Znalost hodnocení trofejí metodou CIC výhodou 

http://www.kinskydalborgo.cz/


 
 

 

Kinský dal Borgo, a.s.   tel.: 495 486 726 - 728    

Komenského 5   mobil: 736 543 210   

Chlumec nad Cidlinou      Společnost zapsaná v obchodním 

503 51    UniCredit Bank   rejstříku vedeném Krajským 

IČ: 27461602   č. ú. 71871006/2700  soudem v Hradci Králové, 

www.kinskydalborgo.cz  datová schránka: be8er3r  oddíl B, vložka 2405.  

 

 

Kinský dal Borgo, a.s., IČO 27461602, Komenského 5, 503 51 Chlumec nad Cidlinou bude 

zpracovávat osobní údaje uvedené ve strukturovaném životopise a motivačním dopise, 

jakož i kontaktní údaje pro účel konání výběrového řízení z titulu plnění smluvní povinnosti 

a předsmluvních aktivit. V případě výběru uchazeče budou osobní údaje použity k přípravě 

pracovní smlouvy a povinné dokumentace. Osobní údaje nebudou v rámci přijímacího 

řízení předávány třetím osobám. 

 

Možný nástup: ihned nebo dle domluvy 

Místo pracoviště: Obora Kněžičky, honitby Kinský dal Borgo, a.s. 

 

Strukturovaný životopis a motivační dopis posílejte do: 15. dubna 2023 

e-mailem: prouza@kinsky-dal-borgo.cz 

Bližší informace na tel. 737 215 968 

 

Kinský dal Borgo, a.s. si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně 

neobsadit pracovní pozici, pokud uchazeči nenaplní očekávání organizace. 

 

http://www.kinskydalborgo.cz/
mailto:prouza@kinsky-dal-borgo.cz

